
&gdávg'ící:

KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřená podle (5 2079 a násl. občanského zákoníku
č. 89/2012 Sb., v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna,
Měcholupy 2

IČO: 61781517
DIČ: cz
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy:
Ředitelka, Mgr. Jana Bittnerová
tel.376395390,mobi1:723699580
biane ov dd cholu . z

(dále jen kupující)

Centrmn gastronomie Sušice s r.o.
VolšOvská 1214
34201 Sušice
kontaktní osoba pověřená k podpisu smlowy
Kulíšek Čestmír
IČO: 26382644
DIČ: CZ263 82644 je plátce

Bankovní spojení: CSOB Sušice

Číslo účtu: 777222999/0300
Zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy:
Holíková Eva 602307774, holikova©gastrosusice.cz

(dále jen prodávající)



1.1.

2.1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Článek 1

Úvodní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat zboží, které je předmětem smlouvy v množství,
dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.
Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou uvedené
zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.

Článek 2

Předmět smlouvy

Předmětem koupě zboží : konvektomat Retigo Blue Vision BlOl l b  bojlerový.
Součástí předmětu koupě je i zaškolení firemním kuchařem a doklady potřebné pro
užívání předmětu koupě k této smlouvě. Návod, prohlášení o shodě.

Článek 3

Cena a platební podmínky

Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou a činí 335.956kč
(slovy:třistatřicetpěttisícdevětsetpadesátšestkorun), včetně DPH
bez DPH 277.650kč
(dvěstěsedmdesátsedmtisícšestsetpadesátkorun bez dph).

Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a
odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí
předmětu smlouvy kupujícím.

Faktura dle bodu 3.2. bude mít tyto náležitosti:

- označení faktury ajejí  číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajícího
- předmět smlouvy
- bankovní spojení
- fakturovanou částku, včetně DPH

Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího obdržení kupujícím.

Kupující je  oprávněn vrátit fakultu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje
nesprávné náležitosti či údaje. Pokud jsou výhrady k faktuře prodávajícího oprávněné,
zastavuje se tímto okamžikem lhůta splatnosti a od obdržení opravené faktury
kupujícím běží nová lhůta splatnosti.



3.6.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

53 .

5.4.

5.5.

6.1.

V případě, že v době dodání předmětu koupě bude sazba DPH zákonem o dani
z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností účtovat k ceně předmětu
smlouvy daň podle aktuálního znění zákona.

Článek 4

Doba a místo plnění

Prodávající je povinen splnit předmět smlouvy v rozsahu podle čl. 2.1. do 18 dnů od
podpisu smlouvy. Místem plnění je:

Dětský domov se školou,  základní škola a školní jídelna
Měcholupě 2,  Klatovy 33901, CZ

| : 61 781 51 7

O předání předmětu smlouvy bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán protokol
o předání a převzetí - dodací list.

Článek 5

Záruční podmínky a přechod vlastnictví

Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba 24 měsíců. Běh záruční doby
počíná ode dne podpisu protokolu o předání a přeVZetí.

Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací kupujícího
s předmětem smlouvy.

Nároky kupujícího vyplývající zvad zboží se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Prodávající se zavazuje během záruční doby k servisnímu zásahu do 24 hodin od
nahlášení závady kupujícím.

Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná
cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího.

Článek 6

Sankce a smluvní pokuty

Při nesplnění termínu dodání zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu této smlouvy za každý den prodlení.
Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na eventuální výší náhrady škody.



6.3.

7.1.

7.2;

8.1.

8.3.

8.4.

V případě prodlení S odstraněním závady zv iny  prodávajícího ste prodávající zavazuje
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu Ve výši 1 % z ceny vadného zboží za každý den
prodlení.

Přinedodržení termínu Splatností faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení.

Článek 7

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda
o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinakje neplatná.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že prodávající

a/ nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit
chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo
nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

b/ zkresloval skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízení nebo provádění
smlouvy ke škodě kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení & snížení
výhod volně a otevřené soutěže.

Článek 8

Závěrečná ustanovení
Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného očíslovaného
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po
jednom z nich. *
Smlouva nabývá plamosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvníeh
stran.

V Sušici dne: 20.května 2024

Za prodávajícího: » Za kupujícího:
Kulíšek Čestmír -jednatel

Ředitelka, Mgr. Jana'Břttnerovaz:

ĚTSKÝ DOMOV SE ŠKOLOU.
D' ZÁKLADNÍ ŠKOLA ©

AŠKOLNÍJÍ%ÉLŠAd Ia;
' halu 2 ,  339 s i  5

Mac te?.:y376 395194


